Grundejerforeningen Alevanget

Resultatopggrelse 2021
Indteegter

Kontingenter:

5x0+1x500+17 x2.000 + 21 x 2.500

Rykkergebyr
Indteegterialt
Udgifter
Forsikringer
Materialer
Bestyrelsesmgder
El

Grass

Snerydning
IT

Udgifteri alt

Overskud fgr renter og afskrivninger
Afskrivninger

Overskud fgr renter

Renter

Nettooverskud

2021

87.000,00

100,00

87.100,00

5.712,13
1.640,90
3.583,00
7.633,11
14.293,75
21.875,00

7.500,00

62.237,89
24.862,11
6.209,54
18.652,57
-252,99

18.399,58

]

2021 budget

87.000,00
0,00

87.000,00

6.000,00
2.000,00
4.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
2.000,00

—————

54.000,00

33.000,00

7.000,00

26.000,00

-1.000,00

2500000




Balance 2021 for Grundejerforeningen Alevanget

Aktiver Passiver

Hjertestarter primo 6.209,54 Egenkapital primo  222.634,71
arets afskrivning 6.209,54 Arets overskud 18.399,58
Hjertestarter ultimo 0,00 Egenkapital ultimo  241.034,29
Driftskonto 101.644,49 Kreditorer 7.659,90
Vejdfondskonto 148.049,70 For meget kont. 1.500,00
Debitorer 500,00

Aktiver i alt 250.194,19 Passiverialt 250.194,19

Nyr3d,dep 4. januar 202Q_

Claus Busk™adsen
Kasserer

Regnskabet er revideret i overensstemmelse med regnskabsmaterialet.
Aktiver og passiver er afstemt, og aktivernes tilstedeveerelse er konstateret.

Nyrad, den Mé’ 2022
R # At

Karin H. Mgller
Revisor



